KVT | Délené kabelové pruchodky

pro konfekcionované kabely, M20 - M63 / IP54 / UL Type 12

Délené kabelové prichodky KVT umoziuji zavedeni a utésnéni kabeld, i s
konektory nebo hotovych kabelovych svazk(. Ale také elektrické, pneumatické

/ UL Type 12.

nebo hydraulické hadice bez konektor(, jakoZ i vinitéd potrubi mohou byt snadno
zavedena (napf. do ovladacich panell, skfini nebo strojnich zafizeni) s krytim IP54

Instalace je snadnd. Konfekcionovany kabel je umistén do délené vlozky, kterd je
vsazena do prlchodky. V zavislosti na velikosti kabelové priichodky Ize vlozit
jednu, dvé nebo ¢tyfi samostatné vlozky. Pouzitim prichodek s vice otvory Ize
zavést az 16 kabell pomoci jedné kabelové priichodky.

Polyamidovéa matice a tésnici krouzek jsou soucasti baleni.

Pro zavadéni kabell s konektory SUB-D, DVI ¢i PROFIBUS do délenych prichodek

KVT jsou navrzeny specialni matice.
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} EN 45545-2

COMPLIANCE

Vyhody

[ ] Zavadéni i konfekcionovanych kabell

UL TYPE . PaliaN
P54 c s &D ))
((@)) E% Ig\adein RoHS
EN 61373 certifie ermany compliant
Specifikace
Stupen kryti IP (EN 60529) IP54
UL Type (UL 50E) UL Type 12

Material

Trida hoflavosti
Teplota
Vlastnosti

Typ montaze

Typy a velikosti vyrobku

Polykarbonat
UL94-V0, samozhasivy

-30 C° az 100 C°

[ | Zachovani zaruky konfekcionovanych kabel

. Dodatecné Upravy, opravy a Udrzbu Ize provadét snadno a rychle

[ | Vysokd hustota montaze a velka variabilita

. Sestihranna matice je soucasti balenf

. Standardni metrické vyrezy

[ | Zvysend hustota montéze pfi pouZiti viozek s 2 , nebo 4 otvory.

bez halogenu, bez silikonu

Instalace pomoci matice

Obj.c.

EAN

Bal.

Pro pocet kabell
Max. primér kabelu
Barva

Vnéjsi primér

Obj.&.

EAN

Bal.

Pro pocet kabel(
Max. primér kabelu
Barva

Vnéjsi primér

45034

4251269311147

10

4

11 mm

Seda (podobna RAL 7035)
40 mm

45024
4251269311062
10

4

11 mm

Cerna

40 mm

Instala¢ni vyska

Velikost metrického vyrezu
Velikost kulatého vyrezu
Zavit

Délka zavitu

Vhodné pro viozky

Instalac¢ni vyska

Velikost metrického vyrezu
Velikost kulatého vyrezu
Zavit

Délka zavitu

Vhodné pro vlozky

20,5 mm
M20

20,3 mm
M20 x 1,5
14 mm

1 x KT malé

20,5 mm
M20

20,3 mm
M20 x 1,5
14 mm

1 x KT malé


https://www.icotek.com/cs/produkty/kabelove-pruchodky/gm
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Obj.2.

EAN

Bal.

Pro pocet kabell
Max. primér kabelu
Barva

Vnéjsi primér

Obj.2&.

EAN

Bal.

Pro pocet kabel(
Max. primér kabelu
Barva

Vnéjsi primér

Obj.¢.

EAN

Bal.

Pro pocet kabell
Max. primér kabelu
Barva

Vnéjsi pramér

Obj..

EAN

Bal.

Pro pocet kabel(
Max. primér kabelu
Barva

Vnéjsi primér

Obj.¢.

EAN

Bal.

Pro pocet kabell
Max. primér kabelu
Barva

Vnéjsi pramér

Obj..

EAN

Bal.

Pro pocet kabel(
Max. primér kabelu
Barva

Vnéjsi primér

45035

4251269311154

10

4

15 mm

Seda (podobna RAL 7035)
40 mm

45025
4251269311079
10

4

15 mm

Cerna

40 mm

45036

4251269311161

10

4

17 mm

Seda (podobna RAL 7035)
40 mm

45026
4251269311086
10

4

17 mm

Cerna

40 mm

45037

4251269311178

10

4

17 mm

Seda (podobna RAL 7035)
40 mm

45027
4251269311093
10

4

17 mm

Cerna

40 mm

Instala¢ni vyska

Velikost metrického vyrezu
Velikost kulatého vyrezu
Zavit

Délka zavitu

Vhodné pro viozky

Instalac¢ni vyska

Velikost metrického vyrezu
Velikost kulatého vyrezu
Zavit

Délka zavitu

Vhodné pro vlozky

Instalac¢ni vyska

Velikost metrického vyrezu
Velikost kulatého vyrezu
Zavit

Délka zavitu

Vhodné pro vlozky

Instalac¢ni vyska

Velikost metrického vyrezu
Velikost kulatého vyrezu
Zavit

Délka zavitu

Vhodné pro viozky

Instalac¢ni vyska

Velikost metrického vyrezu
Velikost kulatého vyrezu
Zavit

Délka zavitu

Vhodné pro vlozky

Instalac¢ni vyska

Velikost metrického vyrezu
Velikost kulatého vyrezu
Zavit

Délka zavitu

Vhodné pro viozky

20,5 mm
M25

25,3 mm
M25 x 1,5
14 mm

1 x KT malé

20,5 mm
M25

25,3 mm
M25 x 1,5
14 mm

1 x KT malé

20,5 mm
M32

32,3 mm
M32 x 1,5
14 mm

1 x KT malé

20,5 mm
M32

32,3 mm
M32 x 1,5
14 mm

1 x KT malé

20,5 mm
M32

32,3 mm
M32 x 1,5
14 mm

1 x KT malé

20,5 mm
M32

32,3 mm
M32 x 1,5
14 mm

1 x KT malé
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Obj..

EAN

Bal.

Pro pocet kabel(
Max. primér kabelu
Barva

Vnéjsi primér

Obj.¢.

EAN

Bal.

Pro pocet kabell
Max. primér kabelu
Barva

Vnéjsi pramér

Obj.c.

EAN

Bal.

Pro pocet kabel(
Max. primér kabelu
Barva

Vnéjsi primér

Obj.c.

EAN

Bal.

Pro pocet kabel(
Max. primér kabelu
Barva

Vnéjsi primér

Obj.c.

EAN

Bal.

Pro pocet kabell
Max. primér kabelu
Barva

Vnéjsi primér

Obj.&.

EAN

Bal.

Pro pocet kabel(
Max. primér kabelu
Barva

Vnéjsi primér

45203

4251269311307

10

4

17 mm

Seda (podobna RAL 7035)
50 mm

45028
4251269311109
10

4

17 mm

Cerna

50 mm

45205

4251269311321

10

4

17 mm

Seda (podobna RAL 7035)
50 mm

45029
4251269311116
10

4

17 mm

Cerna

50 mm

45204

4251269311314

5

8

17 mm

Seda (podobna RAL 7035)
60 mm

45030
4251269311123
5

8

17 mm

Cerna

60 mm

Instalac¢ni vyska

Velikost metrického vyrezu
Velikost kulatého vyrezu
Zavit

Délka zavitu

Vhodné pro viozky

Instalac¢ni vyska

Velikost metrického vyrezu
Velikost kulatého vyrezu
Zavit

Délka zavitu

Vhodné pro vlozky

Instalac¢ni vyska

Velikost metrického vyrezu
Velikost kulatého vyrezu
Zavit

Délka zavitu

Vhodné pro vilozky

Instalac¢ni vyska

Velikost metrického vyrezu
Velikost kulatého vyrezu
Zavit

Délka zavitu

Vhodné pro vlozky

Instala¢ni vyska

Velikost metrického vyrezu
Velikost kulatého vyrezu
Zavit

Délka zavitu

Vhodné pro vlozky

Instalac¢ni vyska

Velikost metrického vyrezu
Velikost kulatého vyrezu
Zavit

Délka zavitu

Vhodné pro vlozky

20,5 mm
M40

40,4 mm
M40 x 1,5
14 mm

1 x KT malé

20,5 mm
M40

40,4 mm
M40 x 1,5
14 mm

1 x KT malé

20,5 mm
M40

40,4 mm
M40 x 1,5
14 mm

1 x KT malé

20,5 mm
M40

40,4 mm
M40 x 1,5
14 mm

1 x KT malé

20,5 mm
M50

50,4 mm
M50 x 1,5
14 mm

2 x KT malé

20,5 mm
M50

50,4 mm
M50 x 1,5
14 mm

2 x KT malé
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Obj.2.

EAN

Bal.

Pro pocet kabell
Max. primér kabelu
Barva

Vnéjsi primér

Obj.2&.

EAN

Bal.

Pro pocet kabel(
Max. primér kabelu
Barva

Vnéjsi primér

Obj.¢.

EAN

Bal.

Pro pocet kabell
Max. primér kabelu
Barva

Vnéjsi pramér

Obj.c.

EAN

Bal.

Pro pocet kabel(
Max. primér kabelu
Barva

Vnéjsi primér

Obj.¢.

EAN

Bal.

Pro pocet kabell
Max. primér kabelu
Barva

Vnéjsi pramér

Obj..

EAN

Bal.

Pro pocet kabel(
Max. primér kabelu
Barva

Vnéjsi primér

45206

4251269311338

5

8

17 mm

Seda (podobna RAL 7035)
60 mm

45031
4251269311130
5

8

17 mm

Cerna

60 mm

45215

4251269311352

5

16

16 mm

Seda (podobna RAL 7035)
70,5 mm

45115
4251269311253
5

16

16 mm

Cerna

70,5 mm

45212

4251269311345

5

1

35 mm

Seda (podobna RAL 7035)
70,5 mm

45112
4251269311246
5

1

35 mm

Cerna

70,5 mm

Instala¢ni vyska

Velikost metrického vyrezu
Velikost kulatého vyrezu
Zavit

Délka zavitu

Vhodné pro viozky

Instalac¢ni vyska

Velikost metrického vyrezu
Velikost kulatého vyrezu
Zavit

Délka zavitu

Vhodné pro vlozky

Instalac¢ni vyska

Velikost metrického vyrezu
Velikost kulatého vyrezu
Zavit

Délka zavitu

Vhodné pro vilozky

Instalac¢ni vyska

Velikost metrického vyrezu
Velikost kulatého vyrezu
Zavit

Délka zavitu

Vhodné pro viozky

Instalac¢ni vyska

Velikost metrického vyrezu
Velikost kulatého vyrezu
Zavit

Délka zavitu

Vhodné pro vlozky

Instalac¢ni vyska

Velikost metrického vyrezu
Velikost kulatého vyrezu
Zavit

Délka zavitu

Vhodné pro viozky

20,5 mm
M50

50,4 mm
M50 x 1,5
14 mm

2 x KT malé

20,5 mm
M50

50,4 mm
M50 x 1,5
14 mm

2 x KT malé

20,5 mm
M63

63,4 mm
M63 x 1,5
14 mm

4 x KT malé

20,5 mm
M63

63,4 mm
M63 x 1,5
14 mm

4 x KT malé

20,5 mm
M63

63,4 mm
M63 x 1,5
14 mm

1 x KT velky

20,5 mm
M63

63,4 mm
M63 x 1,5
14 mm

1 x KT velky
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smart cable management



